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RM-KR.0012.12.04.2021            

Protokół  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 28 kwietnia 2021 r.  

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

 

Ad.1.  

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył o godz. 15:10 Przewodniczący Komisji 

Zbigniew Waprzko witając członków komisji. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Waprzko na podstawie listy obecności poinformował, 

że obecnych jest 5 członków komisji i stwierdził quorum uprawniające do podejmowania 

decyzji.  

 

Ad.3. 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Zapoznanie się z pismami Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie z dn. 

23.04.2021 r. jakie skierowane zostały do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Rzgowie p. Zbigniewa Waprzko dotyczącymi kontroli zleconej przez Radę 

Miejską. 

5. Dyskusja. 

6. Ustalenie zasad pracy Komisji Rewizyjnej w trakcie prowadzenia kontroli w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Rzgowie. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia 

 

Ad.4.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zbigniew Waprzko zapoznał obecnych z treścią zawartą 

w pismach kierowanych do organu kontrolującego przez Dyrektora GOK w Rzgowie  

p. Joannę Papugę-Rakowską, a dotyczących wątpliwości czy czynności kontrolne 

podejmowane przez Pana radnego Kordiana Skalskiego prowadzone są w ramach działań 

Komisji Rewizyjnej, czy też indywidualnie w ramach kompetencji radnego. 

 

Ad.5.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zbigniew Waprzko zwrócił uwagę, że Komisja jest 

ciałem kolegialnym i taki charakter pracy powinna przejawiać w ramach prowadzonej 

kontroli. Wszelkie pytania i prośby o udostępnienie dokumentacji winy być konsultowane z 

pozostałymi członkami komisji, aby nie dochodziło do sytuacji, że przewodniczący komisji 

nie jest informowany o kolejnych pytaniach kontrolnych kierowanych indywidualnie przez 

poszczególnych członków do kontrolowanej jednostki. Pan radny Kordian Skalski wyraził 

swoje zaskoczenie treścią przytoczonych pism, ponieważ uważał, że kierując dodatkowe 

pytania działa w ramach kompetencji organu kontrolującego, jednocześnie zgodził się z 

uwagą aby wcześniej zapoznać członków komisji oraz przewodniczącego z treścią 

kierowanych pytań i zakresie dokumentacji do wglądu. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Zbigniew Waprzko zwrócił się o pomoc do obsługi prawnej urzędu mecenas Lilli Perki  
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o pomoc w przygotowaniu odpowiedzi na ww. pisma do Pani Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Kultury w Rzgowie.  

 

Ad.6. 

Po zasięgnięciu opinii obsługi prawnej członkowie Komisji przyjęli zasadę wspólnego 

ustalania i akceptowania treści pytań oraz zakresu dokumentacji do udostępnienia 

kierowanych w ramach czynności kontrolnych przeprowadzanych w GOK-u. 

 

Ad.7.  

Brak wolnych wniosków. 

 

Ad.8. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Zbigniew Waprzko 

zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 15:40. 

 

 

Protokołowała:         Przewodniczył:  
 

                 PRZEWODNICZĄCY  

                   KOMISJI  REWIZYJNEJ  

          

 

            Zbigniew Waprzko   

 


